2023年３月 17日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ード ： 3 4 7 5  東 証 プラ イム ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画本部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

アジア太平洋地域の急成長企業ランキング選出（３年連続）に関するお知らせ

当社は、英 Financial Times社と独 Statista社が共同で実施した、「High-Growth Companies Asia-

Pacific 2023（アジア太平洋地域の急成長企業ランキング 2023） 」において、401位にランクインい

たしましたので、お知らせします。

「High-Growth Companies Asia-Pacific2023」は、アジア太平洋地域 14ヵ国、100万社以上の企業を

対象として調査したアジア太平洋地域の急成長企業トップ 500社のランキングであり、今回で３年連続

の選出となります。

ランキングの詳細は以下をご覧ください。

URL:FT ranking: High-Growth Companies Asia-Pacific 2023 | Financial Times

以上

https://www.ft.com/high-growth-asia-pacific-ranking-2023